
Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 10:28:52

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2096

UCHWAŁA Nr XXV/175 /2005 Rady Miasta i Gminy W Pilicy z dnia 24 lutego
2005 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

UCHWAŁA Nr XXV/175 /2005
Rady Miasta i Gminy W Pilicy
z dnia 24 lutego 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z
2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 109, 111, 116, 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
/Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ - 1

W uchwale Nr XXIII/155/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 grudnia 2004r w sprawie budżetu gminy na 2004
rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

A) Zwiększyć dochody o kwotę 30.663 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80120 - Licea Ogólnokształcące
§ 6620 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę 30.663zł

Zmian dokonuje się na podstawie aneksu Nr 3/2004 do umowy zawartej z Zarządem Powiatu, a Burmistrzem Miasta i
Gminy w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego – „Budowa Liceum Ogólnokształcącego w Pilicy”.

Zwiększyć wydatki o kwotę 30.663 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80120 - Licea Ogólnokształcące
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne
o kwotę 30.663 zł

Z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa Liceum ogólnokształcącego w Pilicy”.

Plan budżetu po zmianach:

DOCHODY - 12.907.942 zł

WYDATKI - 13.880.655 zł

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2096


Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 10:28:52

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk


